
 

D Í L Č Í   O B J E D N Á V K A   
Číslo související rámcové dohody: 01PU-004305 (dále jen „rámcová dohoda“) 

Číslo dílčí objednávky: 20ZA-003191 

 
 

Objednatel:  Zhotovitel: 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR TANNACO, a.s. 

SSÚD 9  Svojkovice  Sídlo: Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady 

Adresa: Volduchy 413, 338 22 IČO: 616 77 272 

IČO:  65993390 DIČ: CZ61677272 

DIČ:  CZ65993390 

 

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové dohody. 

Způsob akceptace dílčí objednávky Zhotovitelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky 

a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová 

dohoda. 

 

1. Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: 

 

Zakrytí a odstranění reklamního zařízení na pozemku parcelní číslo 107/6 v k.ú. Chlustina, na které 

dne 17. 04. 2023 vydalo MD ČR Výzvu k zakrytí a odstranění reklamního zařízení Č. j.: MD-30946/2021-

930/12. 

 

2. Místo dodání: pozemek parcelní číslo 107/6 v k.ú. Chlustina 

 

3. Termín dodání: Dokončení kompletní zakázky nejpozději do 105 kalendářních dní (45+60=105)  

ode dne nabytí účinnosti této dílčí objednávky. 
 

Dílčí termíny plnění 

a) Nejpozději do 45 dní ode dne nabytí účinnosti dílčí objednávky budou realizovány následující 

činnosti: 

- Oslovení majitelů pozemků a přístupových cest 

- Zakrytí reklamního zařízení 

- Demontáž reklamních ploch a jejich uložení na sklad 

- Demontáž kovových konstrukcí a jejich odvoz k ekologické likvidaci 

 

b) Nejpozději do 105 dní (45+60=105) ode dne nabytí účinnosti dílčí objednávky budou 

provedeny zbývající práce a činnosti, tj. demolice základů, odstranění kabelové přípojky, 

rekultivace dotčených ploch, případný odvoz reklamních ploch do sběrných surovin a 

vyhotovení dokumentace. 

 

4. Kontaktní osoba objednatele: xxxxxxxxxxx, vedoucí Střediska SSÚD 9 Svojkovice Správy 

dálnic, tel. xxxxxxxxxxx  

 

5. Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH:    449 982,76  /  544 479,14 

 

6. Veškeré materiály, stavební díly, technologická zařízení a pracovní postupy při provádění Plnění 

musí odpovídat Technickým kvalitativním podmínkám pozemních staveb (TKP) a Zvláštním 



technickým kvalitativním podmínkám stavby (ZTKP), pokud jsou vypracovány, jsou podrobovány 

zkouškám uvedeným v TKP a ZTKP, a to na jakýchkoli místech stanovených k tomuto účelu. Za 

bezpečnost práce a požární ochranu odpovídá Zhotovitel. 

7. V případě potřeby provádění stavebních prací z dálnic budou tyto prováděny při komplexním 

zabezpečení bezpečnosti silničního provozu, náklady tohoto zabezpečení hradí Zhotovitel. 

8. Vybouraný použitelný materiál, tj. reklamní plocha, předá Zhotovitel Objednateli na základě 

předávacího protokolu. Objednatel rozhodne o dalším nakládání s tímto materiálem. 

 

Další informace pro Zhotovitele: 

 

• Zhotovitel může zahájit práce po odsouhlasení technologického postupu a HMG prací vedoucím 

Střediska SSÚD 9 Svojkovice. 

• Prvním úkonem v rámci demontáže reklamy bude zakrytí reklamní plochy a to nejdříve 15 dní ode 

dne odeslání Oznámení vlastníkovi nemovitosti, na které je umístěno reklamní zařízení a provede 

fotodokumentaci zakrytí. Zakrytí bude provedeno jako první úkon demolice ve stejný den, kdy 

budou zahájeny ostatní demoliční práce. 

• Zhotovitel si zajistí v případě potřeby přístupovou cestu na nemovitost parcelní číslo 107/6 v k.ú. 

Chlustina (se souhlasem vedoucího SSÚD 9). 

• Zhotovitel si zajistí v případě provádění demontážních prací i z dálnice potřebné DIO (bude čerpáno 

po odsouhlasení vedoucím SSÚD 9). 

• Zhotovitel demontované reklamní plochy uskladní na SSÚD 9 Svojkovice a po uplynutí lhůty pro 

možné vyzvednutí je následně převeze k likvidaci, nedojde-li před tím k vyzvednutí jejich 

vlastníkem. 

• Zhotovitel demontované kovové reklamní zařízení předá na výkupní místo KOVO SDS Zdice. 

• Zhotovitel vybourané konstrukce ze železobetonu odveze a uloží na skládku dle vlastní volby. 

Pokud nezvolí skládku zhotovitel, bude uloženo dle určení objednatelem. 

• Zhotovitel je povinen pořizovat fotografickou dokumentaci s označením data a času každého 

provedeného úkonu a při převzetí předá objednateli dokumentaci v souladu s bodem 16) 

Specifikace RD. 

• Veškeré položky budou fakturovány dle skutečného čerpání a objemů provedených prací. 

 

 

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky jsou přílohy: 

P1 – Výzva k zakrytí a odstranění reklamního zařízení Č. j.: MD-30946/2021-930/12 

P2 – Cenová nabídka Zhotovitele 

 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby Objednatele: xxxxxxxxxxxx, vedoucí Střediska SSÚD 9 Svojkovice  

 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 

SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 

VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

 

XXXXXXXXX            XXXXX  


